成都市卫生健康委员会

关于建立托育服务发展情况统计制度的通知

四川天府新区社区治理和社事局、成都东部新区公共服务局、

成都高新区社会事业局，各区（市）县卫健局，市婴幼儿照护

服务管理中心：

市委、市政府实施“幸福美好生活十大工程”，把托育服

务纳入“全龄友包容社会营建工程”的重要内容，着力解决“幼

有所育”短板问题。为及时准确掌握全市 3 岁以下婴幼儿照护

服务发展相关信息，服务科学决策，决定建立托育服务发展情

况统计制度。现就有关事项通知如下。

一、填报内容

《成都市备案通过的托育机构信息统计表》（附件 1）

《成都市托幼一体化（幼儿园）信息统计表》（附件 2）《成

都市已登记未备案的托育机构信息统计表》（附件 3）《成都

市未登记备案的托育服务场所信息统计表》（附件 4）《成都

市社区综合体配套社区托育园所信息统计表》。（附件 5）

二、报送时间

每年 6月 10 日前、11月 10 日前将统计表报送至市婴幼儿

成都市卫生健康委员会

—— 2 ——

照护服务管理中心。（联系人：郑媛，电话：86697852，邮

箱：362112681@qq.com）

三、工作要求

各区（市）县卫健局要高度重视托育服务发展情况统计工

作，确定专人负责，落实工作职责。认真按照表格要求如实填

报相关数据，严格把关，防止漏报、错报、虚报等行为。

附件：1．成都市备案通过的托育机构信息统计表

2．成都市托幼一体化（幼儿园）信息统计表

3．全市已登记未备案的托育机构信息统计表

4．全市未登记备案的托育服务场所信息统计表

5．全市社区综合体配套社区托育园所信息统计表

成都市卫生健康委员会

                              2021年 5月 7日

—— 3 ——

附件 1

成都市备案通过的托育机构信息统计表

序号

区

（市）

县

机构名称 机构地址
机构

性质

法定代

表人
联系人 联系方式 托位数

在园

人数

普惠机构

(是/否)

—— 4 ——

附件 2

成都市托幼一体化（幼儿园）信息统计表

序号

区

（市）

县

幼儿园名称 幼儿园地址 性质
法定代

表人
联系人 联系方式

托班

（个）

在园 3岁以
下幼儿数

普惠机

构(是/否)

—— 5 ——

附件 3

全市已登记未备案的托育机构信息统计表

序号

区

（市）

县

机构名称 机构地址
机构

性质

法定代

表人
联系人 联系方式

托位

数

在园

人数

普惠机构

(是/否)
未备案

原因

—— 6 ——

附件 4

全市未登记备案的托育服务场所信息统计表

序号

区

（市）

县

场所名称 场所地址
场所房

屋性质

场所负

责人
联系方式

托位

数

在园

人数

未登记备案

原因

“1+N”模
式(是/否)

—— 7 ——

    附件 5

全市社区综合体配套社区托育园所信息统计表

序号

区

（市）

县

社区托育园所名称 托育园地址
法定

代表人
联系人 联系方式

托位

数

在园

人数

备案

(是/
否)